富作学発R6－第21号
  　令和7年1月8日

病院長
施設長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　一般社団法人　富山県作業療法士会
                                                                                                        会　長　　　齋藤　洋平

   第22回富山県作業療法学会
学会長　　藤井　智子
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（公　印　略）

　　第22回 富山県作業療法学会出張のお願いについて

謹啓
　時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
　平素より、当会の活動に多大なご理解とご協力を賜り深く感謝いたしております。
　さて、当会では第22回富山県作業療法学会を下記の要領にて開催することとなりました。つきましては、貴施設作業療法士の学会出張に際し、格別のご高配を賜りますよう、
謹んでお願い申し上げます。
　今後とも、当会の活動にご指導、ご鞭撻を賜りますよう重ねてお願い申し上げます。

謹白

記

日　時：令和7年2月23日（日）　午前9時00分〜午後4時30分
内　容：特別講演、シンポジウム、教育講座、技術講座、
　　　　一般演題、ポスター演題、企業展示　など
会    場：アイザック小杉文化ホール　ラポール
　　　　　〒939-0351　富山県射水市戸破1500番地
　　　　　TEL：0766-56-1515
学会テーマ：つながることで見えてくるもの　～私たちのリスタート～

学会事務局：富山県済生会高岡病院（担当：谷口　しほ）
〒933-0816　富山県高岡市二塚387－1
 　　　　　　  TEL：0766-21-0570　FAX：0766-23-9025
E-mail : toyama22otgakkai@gmail.com